זאב סיון חבר מועצת העיר

עמוס ירושלמי חבר מועצת העיר

יוליה מלינובסקי חברת מועצת העיר

**כ"ב נכחו:**

עו"ד ליפא י' קמינר יועץ משפטי לעירייה

יצחק וידבסקי גזבר העירייה

אריק מולה מנהל אגף תקציבים

נתי לרנר עוזר ראש העיר

### על סדר היום:

1. אישור חוק עזר לחולון (שמירה ושיפוץ של חזיתות בתים), התשס"ח-2008.
2. אישור חוק עזר לחולון (תיעול), התשס"ח-2008.
3. אישור מסגרת תקציב הפיתוח לשנת 2008, סגירת תב"רים ואישור תב"רים חדשים, בהתאם למכתבו של גזבר העירייה מיום 24.1.08.

### ריכוז החלטות משיבת מועצת העיר שלא מן המניין מס' 84 מיום 3.2.08

#### פרוטוקול מס' 326

1. מועצת העירייה מחליטה לאשר ברוב קולות את חוק העזר לחולון (שמירה ושיפוץ של חזיתות בתים) התשס"ח-2008.
2. מועצת העירייה מחליטה לאשר ברוב קולות את חוק העזר לחולון (תיעול) התשס"ח-2008.
3. מועצת העירייה מחליטה לאשר ברוב קולות מסגרת תקציב הפיתוח לשנת 2008, סגירת תב"רים ואישור תב"רים חדשים, בהתאם למכתבו של גזבר העירייה מיום 24.1.08.

מוטי ששון : אני ברשותכם מתחיל בישיבה שלא מן המניין מספר 84. על סדר היום אישור חוק עזר לחולון שמירה ושיפוץ של חזיתות בתים התשס"ח. אני אגיד 19:00 השעה.

**1. אישור חוק עזר לחולון (שמירה ושיפוץ של חזיתות בתים), התשס"ח-2008.**

מוטי ששון : בבקשה ליפא. בבקשה אני מבקש מעו"ד ליפא קמינר להציג את החוק. אחריו נדון בחוק העזר לחולון תיעול התשס"ח-2008.

עו"ד ליפא קמינר : חוק עזר לעניין שיפוץ חזיתות בתים קיים בספר החוקים של עיריית חולון כבר שנים ארוכות ולמעשה הצעת החוק החדשה היא מסתמכת בעיקר על החוק הישן. בנוסף לכך על חוק עזר שנמצא לקראת סיום ההליכים שלו, של עיריית תל אביב, כאשר את כל ההערות שהיו למשרד הפנים לגבי חוק העזר של עיריית תל אביב אנחנו שילבנו כבר בתוך הצעת החוק שלפניכם.

מוטי ששון : לא צריך 13.

יואל ישורון : זה לא רוב מחברי המועצה?

מוטי ששון : לא לא לא, ניסן העלה את זה בישיבה הקודמת ובדקנו את זה וזה לא נכון.

**הצבעה :**

**בעד - 12**

**נגד - 8**

**נמנע - 2**

**ההצעה אושרה.**

**החלטה:** מועצת העירייה מחליטה לאשר ברוב קולות את חוק העזר לחולון (שמירה ושיפוץ של חזיתות בתים) התשס"ח-2008.

מוטי ששון : חוק עזר לחולון (תיעול) התשס"ח-2008.

**2. אישור חוק עזר לחולון (תיעול), התשס"ח-2008.**

גדי וקס : את ההערות שנאמרו... הוא הציע שינוי בחוק,

מוטי ששון : הוא אמר, לא, זה מופיע גדי, מופיע. או. קיי. וידבסקי אתה רוצה להציג?

גדי וקס : מיכאל, אולי תסביר אם אתה מתכוון למה שכתוב בחוק או לא?

מוטי ששון : גדי גמרנו נו, הוא אומר לו שזה מופיע נו.

יצחק וידבסקי : ערב טוב.

- מוטי ששון : זה לא בעיה, זה צריך לדעת מה יש לך, מה יש לך. לב, בעד? מיקי,
- מיקי שמריהו : אני נמנע.
- מוטי ששון : 9 בעד. מי נגד? אין נגד. מי נמנע? 3 נמנעים. ההצעה אושרה.
- הצבעה:**
- בעד - 9**
- נגד - אין**
- נמנע - 3**
- ההצעה אושרה.**

**החלטה:** מועצת העירייה מחליטה לאשר ברוב קולות את חוק העזר לחולון (תיעול) התשס"ח-

2008.

מוטי ששון : אני עובר לסעיף הבא. תב"רים.

**3. אישור מסגרת תקציב הפיתוח לשנת 2008, סגירת תב"רים ואישור תב"רים חדשים,**

**בהתאם למכתבו של גזבר העירייה מיום 24.1.08.**

מוטי ששון : יש לכם את הרשימה שקיבלתם כאן. יש כאן כמה נושאים, אריק יש את תקציב הפיתוח לשנת 2008, אני רק מזכיר לכם שבעבר אישרנו שנתיים 2007-2008, כל הזמן הם דורשים שנתיים.